“2017- Afio de las Energias Renovables”

xK G

7 SN
-‘J%;u'd/ﬁﬂ'ﬂ e %{/{Md{fiﬂ?}/ gjf/)ﬁ/}’f(ff UEL [
5 e !
(////ﬂ[{/fmi(/d(/ -%/2(1/1?11.‘(0 </ I@/{tﬂ(z/ JEFE DE DEPARTAMENTO

) APQOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@?ﬁ/ﬁﬂa/ﬂ

Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resolucion N° 1420/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Avellaneda, relacionada con la situacion del alumno Pablo Matias GINOI, y

CONSIDERANDO:

Que la creacion de la Tecnicatura Superior en Sistemas Informaticos (Ordenanza
N° 988) establece como prerrequisito que para ingresar a la carrera se debe poseer el titulo
de Técnico Superior en Programacion.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
15 de marzo de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 1420/2016 de la Facultad
Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE: |
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 1420/2016 del Consejo Directivo de la

'Facultad Regional Avellaneda y convalidar como valida la inscripcion, el cursado y la

Qaprobacic’)n de la carrera Tecnicatura Superior en Sistemas Informaticos con la constancia de




“2017- Afio de las Energias Renovables”

‘%/{';zijfm(/(e e %ﬁé/ﬂd(/(}? ¥ @ /( wptes m ﬂ

PABLU AHUEL
(///)uaﬂdlz/{l(/ ]F;)?(/(t(l((é [é;(ﬂlid/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
Recterade

titulo en tramite de la carrera Tecnicatura Superior en Programacion, eximiéndolo de lo
dispuesto en la Ordenanza N° 988 al alumno Pablo Matias GINOI, Legajo N° 63580.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 390/2017

UTN

pib.

Y

2TOR CARLOS BROTTO
RECTOR

AU.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

